
Nächte 4 Personen 5 Personen 6 Personen je Nacht 2 Personen 

1 155 € 160 € 165 € 25 €

2 240 € 245 € 255 €

3 325 € 335 € 350 €

4 410 € 425 € 445 €

5 495 € 515 € 540 €

6 580 € 605 € 635 €

7 665 € 695 € 730 €

8 750 € 785 € 825 € Nächte 2 Personen 

9 835 € 875 € 920 € 1 40 €

10 920 € 965 € 1.015 € 2 70 €

11 1.005 € 1.055 € 1.110 € 3 100 €

12 1.090 € 1.145 € 1.205 €

13 1.175 € 1.235 € 1.300 €

14 1.260 € 1.325 € 1.395 €

Preisbeispiel mit 2 Schlafzimmern

1 Hundehandtuch, Decken fürs Sofa 7 Nächte mit 4 Personen 

Geschirrtuch, Spüllappen im EG  inkl. Endreinigung 665 €

Kurtaxe 2 Erwachsene 35 €

Kurtaxe 2 Kinder 0 €

3 Hunde 0 €

Summe 700 €

Wäschepaket ( Bettwäsche und Handtücher) optional Handtücher und 40 €

Kosten Kostenart Bettwäsche für 4 Personen 

10 € optional pro Person 

Kaution Summe 740 €

Kosten Kostenart

100 € verbindlich pro Buchung

Kurtaxe

0-15 Jahre 0 Preisbeispiel mit 3 Schlafzimmern 

ab 16 Jahre 2,50 € pro Person / Nacht

Es gilt aber die jeweils, zur Anreise gültige Kurtaxensatzung. 7 Nächte mit 4 Personen 

im EG  inkl. Endreinigung 840 €

Kurtaxe 2 Erwachsene 35 €

Kurtaxe 2 Kinder 0 €

25% ab Buchung (Bearbeitungsaufwand) 3 Hunde 0 €

80% 60-30 Tage vor Anreise Summe 875 €

90% 29-1 Tage vor Anreise 

100% Stornierungen am Anreisetag optional Handtücher und 40 €

oder während des Aufenthaltes Bettwäsche für 4 Personen 

Buchungen innerhalb 12 Monaten: Summe 915 €

Anzahlung 50% sofort

Restzahlung 50% bis 10 Tage vor Anreise 

Preis pro Nacht 10,00 €

Buchungen , über 12 Monate bis Anreise ( nur für Gäste vom EG) 

Anzahlung 25% sofort

Anzahlung 25% bis Januar des Folgejahres ab 06/2019-nicht  verfügbar.

Restzahlung 50% bis 10 Tage vor Anreise 

Alle Preise inkl. 7 % MwSt. 

Es gelten unsere Mietbedingungen 

Garage

sonstige Kosten

Stornobedingungen 

Mehrwertsteuer

Zahlungsbedingungen 

Hexenpfote EG mit 2 Schlafzimmern 

Preise inkl. Endreinigung 

Gratis / Inklusivleisttungen 

Bettlaken in passender Größe 

2 Rollen WC Papier, 3 Spülmaschinentabs

Müll, Wasser, Strom, Gas

Hexenpfote OG als drittes 

Schlafzimmer

Preise inkl. Endreinigung 

Hexenpfote OG ohne EG

(Wanderzimmer mit WC)

kostenlosem Bad mit 

WC und Dusche, ohne Küche


